
 
UCHWAŁA Nr I/2/2020 

Rady Osiedla Centrum w Ostródzie 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

 

 
 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Osiedla Centrum w Ostródzie 

 

  
       Na podstawie §11 ust. 1 i § 12 ust. 1 pkt.1 Statutu Osiedla w Ostródzie stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XVIII/117/2016 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 22.01.2016 r. 
w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej i nadania statutu Osiedla Centrum w Ostródzie, 
Rada Osiedla Centrum w Ostródzie uchwala, co następuje:  
       
§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Rady 
Osiedla Centrum w Ostródzie wybrano 
 
Ewę Chmielińską 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
 
 

                                                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


